ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2022 года                                                                                      № 18/50

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

О Группе контроля Видяевской территориальной избирательной

комиссии за использованием ГАС «Выборы» на выборах депутатов

Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва

          В целях подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов

ЗАТО Видяево шестого созыва, руководствуясь пунктом 3 статьи 74

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской

Федерации», Видяевская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Образовать Группу контроля Видяевской территориальной

избирательной комиссии за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва.

2.  Утвердить Группу контроля за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва в составе:

• Руководитель группы – Молчанов Яков Михайлович – заместитель

председателя Видяевской территориальной избирательной комиссии;

• Члены группы:

- Букаев Владимир Евгеньевич – член Видяевской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Алиев Ариф Самед Оглы – Видяевской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник

Видяево» и разместить на официальном сайте ЗАТО Видяево в

информационно-коммуникационной сети интернет.

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов